N9 (2) Instrumentum vendicionis domus ).

N 10 (3). Empcio hereditatis *).

N 11 (16). Instrumentum circuicionis et ( ?)
pcionis aree?®).

N 12 (17). Abhas vendit aream propter deffectus
monasterii civi ).

Ne 13 (18). Rex privilegium renovat patris sui ®).

Ne 14 (19). Ad idem. Rex confirmat privilegium
progenitorum?”®)

M 15(12). Rex confirmat quandam circuicio-
nem?). ‘

Ne 16 (13). Contractus quidam ( ?) pciarum ).

N 17 (14). Nobilis quidam uxori sue dat villam
pro dote et quod post obitum pueris fiat!).

N 18 (15). Contractus nupciarum ?).

4) Codex Mon.

M 28, Nos W., civis Pragensis iuxta ecclesiam S. Nicolai,
considerantes, quod elemosinarum’ pia largicie — — spacium
finict vite nostre. Idecirco. nunc mentis et corporis conpotes existen-
tes, concessimus, dedimus ¢t tradidimus hospitali s. Francisci ad
pedem pontis Prage decem marcas argenti, quas habemus in villa,

1) Cf. Emler N 2407. ?) Foramen in codicis membrana. 3) Yide suj.
R.2é 305. ) Vide sup. R. M 306. %) Vide sup. R. Ne 307. 6) Cf. Voigt,
Nes3 ) CLEmler N243¢. ) CL Emler N 2458, %) Cf. Emler X 1014.
M) CL Voigt Nedd. ') CfL Emler N 2379. 1) CL Voigt N 182,
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iuxta civitatem (- -) iacentem (!) et olim Pribiszlai de (- -)
existente, — — hiis verumtamen condicionibus interpositis — —
quod hiidem fratres tenebuntur et dabunt cuilibet infirmo tam
masculo, quam femine, in eodem hospitali iacenti, — — semper fiat.
Quodsi forte magister, prior et fratres — — prefatas condiciones
non adimplerent — — tunc per heredes nostros hiidem fratres
coram probis viris tribus vicibus monebuntur — — plena.m, libe-
ram et omnimodam habeant potestatem.

Ne 61 (), Dei gracia etc., universis comitibus, barombus et
civibus de Styria, dilectis fidelibus suis ete. Cupientes, ut omnes:
provincie — — ipsas manuteneant et gubernent. Quare, cum ve-
limus, ut ducatus noster Styriensis sub nostre mayestatis presidio
mollia peragant (!) ocia et pace vigeat opulenta, dilectum fidelem

nostrum - - de - - capitaneum in predicto statuentes ducatu, ad
vos duximus destinandum — — reverencia compensabitur et
honore.

Ne 63. Ego - -, clericus de - -, tenore presencium promitto data
fide magistro etc., quod non intendo impedire eum nec inpediam
per me vel aliam interpositam personam de iure vel de facto in
assecucione prebende Wissegradensis, que sibi promissa est per

capitulum Wissegradense, quam idem magister - - sibi deberi di-
cet, vel in iure, sibi competenti ad eandem, ncc operam dabo vel
studium, ut idem magister - - inpediatur per me vel per alium

qualemcunque, quominus eandem prebendam assequaturvel assequi
valeat, nec daho operam per me vel per alium, ut ius suum debi-
litetur in aliquo, sed promitto hona fide et intencione non ficta
eidem magistro - -, quod omnem adhibebo diligenciam, quam -po-
tero, ut idem magister - - prefatam prebendam, que sibi promissa
est, quandocunque fieri poterit, assequatur, et quod eum in eadem
prevenire non nitar nec preveniam, nec dabo studium vel operam,
ut per me preveniatur in eadem vel per aliam qualemcunque in-.
terpositam personam, nec ad obtinendum vel assequendum eandem
aliquatenus laborabo per me vel per aliquem alium, grata et libera
voluntate mea renuncians omni auxilio rescripti vel indulgencie
sew litterarnm papalium, que michi posset (!) in hoc. casu vel ar-
ticulo sew quolibet premissorum aliquod suffragium inpertiri. In
cuius rei. . :

Ne 65. Nos 1., Dei gracia Pragensis ecclesie cpiscopus — . —
quod convencionem vel contractum illam super coneessione loca-
cionis - - ville in emphiteosim -a wenerabili domino abbati.(!) mona-

¥,
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sterii in Ostrow, facte - - de - -, ratum et acceptum habemus ac
ipsum contractum presentis scripti tenore robur obtinere volumus
stabilis firmitatis.

M 66. Nos I., Dei gracia etc., utsupra, usque: quod convencio-
nem; ante quod sic dicatur: quod domino venerabili abbati de
Ostrow totique conventui ipsius monasterii ad necessaria pro ipso
monasterio emendum, quibus ipsi fratres ibidem Deo servientes va-
leant sustentari, et ad providendum ipsi monasterio in aliis op-
portuanis, locandi in emphiteosim - - bona, cuicunque voluerit, ple-
nam licenciam et facultatem omnimodam largimur istarum testi-
monio litterarum, ratum et firmum habituri contractum ipsius lo-
cacionis, quam (!) cum quocunque decreverit faciendum. ln cuius
rei etc.

N 72. Non sine grandi consilio et deliberacione perpensa, —
— nequicie aditus precludatur. Hac igitur racione commoniti, qui
de regie dignitatis officio mollia salutifere pacis ocia nostris liben-
ter subditis procuramus, — — manifestum fieri volumus tam pre-
sentibus, quam futuris, quod etc. Ponatur totus contractus, si fue-
rit necessarium.

N 79. Nos - -, dictus de - -, notum — — quod nos bona
nostra fide et omni malo ingenio quiescente assecuramus domi-
num - - plebanum de - -, ita tamen, quod quamdiu inter ipsum
dominum - - et H., domini nostri W., incliti regis Boemie, ca-
pellanum, causa controversie super inieccione manuum violenta,
nec eadem inter ipsos fuerit iuris sentencia coram eorum de-
legato iudice terminata, promittentes, quod dicto domino - - per
Oth., servientem nostrum, predicti Henrici fratrem, et per alios
nostres servitores. in pergona ipsius durante dissensionis inter
eos termino nullum periculum imminebit. Si vero dicte con-
troversie causa inter predictos - - et. Henricum terminata fuerit iu~
ris forma, extunc ad ea, que inter se ulterius habuerit accionis,
ad assecurandum. ipsam dominum - - tenore presencium nos nul-
latenus obligaciones (1), nisi ad hoc eiusdem domini - - peticionibus
inclinemur, Datum etec.

N 95.. Th., Dei gracia Olomucensis episcopus — — sempiter-
nam. Cum nichil habeat viriditatis ramus boni operis, si in radice
non manserit caritatis, et ecclesia 8. Georgii - - adeo est destructa
incendio, spoliis et rapinis, quod de propriis non potest nec suf-
ficit facultatibus reformari, dileccionem vestram monemus, ro. et
hor. in Domino in re.v. p. iniungentes, quatenus a Deo vobis bonis
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collatis ad reedificacionem et reformacionem predicte ecclesie et
rerum, inibi deffectarum, pias elemosinas et grata caritatis subsidia
liberaliter erogare (!). Nos enim omnibus vobis vere penitentibus
et confessis, qui ad opus et reformacionem predicte ecclesie ma-
num porrigere curaverint adiutricem, de iniuncta eis penitentia
XL dies in Domino misericorditer relaxamus, accedente dumtaxat
episcopi’ dyocesani consensu, presentibus post triennium minime
valituris.

5) Codex Oen.

N 1. Sequitur primum privilegium, cum aliquis
conventus confirmat vendicionem.

In nomine Domini, amen. Cuncta, que aguntur in tempore — ——
testimonio litterarum. Hinc est, quod nos Vilhelmus — — abbas s.
Vincencii ordinis premonstratensis — — quod villam Him — —
circa aquam Wlitawiam situatam — — G. et 'W. fratres, cives
Wrat. — — exemerunt — — racione census annis singulis de-
servire. In cuius.

N 2. Quando') dux remunerat servientem.

In nomine Domini, amen. Quoniam, que geruntur — — premio-
rum merita reputamus. Inde est, quod nos H. — — dux Cracovie
et dominus Wrat. — — quod attendentes fidelia servicia — —
N., cantoris curie nostre, que ipse — — patri nostri (!) hone me-
morie exhibuit, demum patruo nostro — — W., Wratislawiensi
archiepiscopo, nobisque successive, XX marcas argenti sibi in sti-
pendio singulis annis assignamus percipiendas in Wrat. de argento
eiusdem civitatis ponderis et monete — — tenebitur obligare.
Ut igitur — — communiri. Acta sunt hec etc.

N 8. Cum aliquis fideiussores posuit pro de-
bitis.

In nomine Domini, amen. Nos H. — — dux et dominus Wrati-
slaviensis — — quod —— — civibas nostris Wrat. T. D. F. obli-
gati sumus in CCC m. usualis ponderis argenti — — liber esse
debet omnimode et solutus. Ne igitur —- — roboratas.

M 4. Cum aliquis dux dat libertatem ville.

In. nomine Domini, amen. Noverint — — quod nos H. — —
dux Slezie et dominis Wrat. inscriptis (!) meritis — — Io., episcopj
Tubucensis —- — ¢iusdem — — episcopi ville Biscupize —- —

1) Cod.: @Qn.
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damus — — meram — — libertatem a data presencium ad duos
annos — — penitus absolutos. Ad huius — — subnotatis H.
et C. :